
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° I '1~3 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com Carta NESCUBA/CEAM
s/n, datada de 30/09/96,

RESOLVE:

I -Dispensar, a pedido, a servidora TÂNIA SCHMITT (MAT) da função de
Coordenadora do Núcleo de Estudos Cubanos-NESCUBA, vinculado ao Centro de Estudos
Avançados Multidisciplinares-CEAM.

11 - Designar o servidor HELIO MARCOS PRATES DOYLE (lOR) para
exercer a função de Coordenador do Núcleo de Estudos Cubanos-NESCUBA, vinculado ao Centro
de Estudos Avançados Multidisciplinares-CEAM.

Brasília;IS de outubro de 1996

JOÃO±:::::-
Reitor


